
Uchwała nr 44/X/2008 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 8 października 2008 r. 

 

w sprawie: zmiany Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego – przyjęta w głosowaniu 

jawnym - jednomyślnie: 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 w związku z art. 59  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 24 pkt. 1 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Uniwersytetu Jagiellońskiego wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

W § 161 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

 

4. ”W przypadku osoby, o której mowa w ust. 1, podstawę oceny dorobku naukowego, 

dydaktycznego i organizacyjnego mogą stanowić recenzje, o których mowa w art. 27 ust. 

4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  i tytule naukowym oraz o 

stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. .U. Nr 65, poz. 595 ze zm.). Do wskazania 

recenzji ust. 3 stosuje się odpowiednio.” 

 

w § 161 dodaje się  ust. 5 w brzmieniu: 

 

5. Uchwałę w sprawie wyboru trybu postępowania, o którym mowa w ust. 3 i 4, podejmuje 

właściwy organ kolegialny, biorąc pod uwagę czas, który upłynął od sporządzenia 

recenzji. 

 

§ 159 – skreśla się 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


